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Peel Mission - 'Asiatic
Peel Cream- 50 ml
Cena 192,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5907479380600

Opis produktu
Ultranawilżający, lekki i orzeźwiający krem wykorzystujący siłę fuzji kwasu azjatykowego oraz kompozycji wielonienasyconych
kwasów tłuszczowych z drzewa Sacha Inchi. Zapewnia błyskawiczny efekt głębokiego i długotrwałego nawilżenia oraz
wygładzenia naskórka na poziomie komórkowym. Wspomaga łagodzenie podrażnień, wzmacnia barierę naskórkową i
zapobiega transepidermalnej utracie wody. 

STOSOWANIE: nakładać dwa razy dziennie rano i wieczorem na powierzchnie skóry.

SKŁADNIKI AKTYWNE PRODUKTU:

KWAS AZJATYKOWY - działa nawilżająco poprzez stymulację syntezy kwasu hialuronowego, przyspiesza gojenie
mikrouszkodzeń, odbudowując tym samym funkcje barierowe naskórka. Dodatkowo stymuluje syntezę kolagenu, działa
antystarzeniowo i antyoksydacyjnie.

WNKT Z SACHA INCHI - kompozycja wielonienasyconych kwasów tłuszczowych z tropikalnego drzewa Sacha Inchi i gliko-
ceramidów o wybitnych własnościach nawilżających i regenerujących skórę suchą i wrażliwą. Łatwo wnikają w naskórek i
uzupełniają niedobory jego lipidów. Dzięki temu przywrócony zostaje właściwy stan nawilżenia, skóra odzyskuje elastyczność i
zdrowy wygląd.  Powrót do optymalnego stanu nawilżenia i natłuszczenia owocuje właściwym funkcjonowaniem bariery
naskórkowej, ograniczeniem łuszczenia, zaczerwienienia i nadwrażliwości skóry. 

INHIBITOR CERAMIDAZY - to kompleks regenerujący barierę naskórkową i przywracający prawidłowe nawilżenie naskórka.
Dzięki obecności związku wapnia oraz inhibitora ceramidazy utrzymuje odpowiednią równowagę lipidów poprzez
stymulowanie ich syntezy oraz ograniczenie degradacji ceramidów.

SKWALAN - jako składnik spoiwa międzykomórkowego, wpływa na utrzymanie odpowiedniej, ciekłej struktury wodno-
lipidowej, która zapewnia prawidłowe nawodnienie skóry. To również antyoksydant, chroniący lipidowe struktury skóry przed
utlenianiem i wolnymi rodnikami. Działa nawilżająco, wzmacnia naturalną barierę lipidową skóry, lekko natłuszcza. Ważną
funkcją skwalanu jest zwiększanie transportu składników aktywnych w głąb skóry. Jako drobna cząsteczka, o wysokim
powinowactwie do lipidowych struktur naskórka, dobrze penetruje do głębszych warstw skóry i stanowi bardzo dobry nośnik
dla składników biologicznie aktywnych rozpuszczalnych w tłuszczach.

OLEJ ZE SŁODKICH MIGDAŁÓW - wytłacza się z nasion owoców drzewa migdałowego. Zawiera szereg naturalnych
substancji odżywczych, takich jak proteiny, sole mineralne oraz witaminy A, E, D i z grupy B. Witaminy A i E zaliczane są do
„witamin młodości”, które pozytywnie wpływają na jędrność i elastyczność skóry, opóźniając procesy starzenia. Witamina D
chroni skórę od negatywnych czynników zewnętrznych, zaś witaminy z grupy B zapobiegają odwodnieniu komórek. Olej
migdałowy zawiera również duże ilości kwasu linolowego i oleinowego, które zmiękczają naskórek i wzmacniają lipidową
barierę ochronną skóry.

OLIWA Z OLIWEK - skład oliwy to w 99% lipidy - możemy wyróżnić wysoką zawartość kwasu oleinowego (kwas
jednonienasycony) oraz kwasów palmitynowego, stearynowego i linolowego (kwasy wielonienasycone). Zawiera również
polifenole, tokoferol oraz skwalen. Skład lipidów zbliżony jest do składu ludzkiego sebum. Zawarte w oliwie z oliwek związki
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fenolowe i witamina E zmiatają wolne rodniki. Skwalan zapewnia regenerację płaszcza hydrolipidowego skóry, delikatnie
natłuszcza, zmiękcza, zapobiega nadmiernej utracie wody z naskórka.

WITAMINA E - ma działanie silnie antyoksydacyjne, ujędrnia, działa odżywczo i przeciwstarzeniowo na skórę, wzmacnia
ściany naczyń krwionośnych, poprawia ukrwienie skóry, chroni przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi, przyspiesza
regenerację.
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